así como lo señalado en el numeral 5.3 y 6.3 de la convocatoria, el Instituto Nacional Electoral, 
adjudica el contrato para la partida única del objeto del presente procedimiento al licitante 
Ultralimpieza Peninsular S.A. de C.V., por un monto mensual de $53,448.00 (CINCUENTA Y 
TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) antes del Impuesto 
al Valor Agregado, por el período de 01 de abril al 31 diciembre de 2025, ofertado tal como se 
detalla en el anexo 4 "Oferta económica" presentada por el licitante que resultó adjudicado 
conforme a lo aquí señalado y que forma parte integral de la presente acta.

[...]

arrendamiento la 01 junta 2 
distrital ejecutiva del 
instituto nacional electoral 
en el estado de Yucatán 

Precio Unitario en 
Moneda Nacional PRECIO TOTAL 

Por mes de servicio 

$26,724.00 $53,448.00 

SUBTOTAL $53,448.00 

I.V.A $8,551.68 

TOTAL $61,999.68 

Importe total con letra : son: SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 
68/100 MONEDA NACIONAL 

Nota: Estos precios son fijos a partir del 01 de marzo al 31 de diciembre 2026 

en amen e 
C. MARIA DE LOURDES CAÑ 

CaHe 16 No.98-A Interior No. 1 Planta Alta x 19 y 21 Col. Yucatán CP.97050 
E-mail: ultralimpieza@hotmail.com